Nos Gabriel dei gratia Trans
s1lvaniae, Walachiae Transalpinae 
princeps, partium regni Hungariae 
dominus et Siculorum comes etc. 
memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes, quibus 
expedit universis, quod nos, cum 
ad nonnullorum fidelium domi
norum consiliariorum nostrnrum 
singularem intercessionem nobis 
pro parte magnifici pueri Samuelis 
Giulaffy de Rathott factam, turn 
vero volentes eundem prosequi, to
tales itaque et integras domos seu 
curias nobilitares una cum totali
bus et integris possessionibus por
tionibusque et iuribus possessio
nariis ubivis et in quibuscumque 
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finibus, terminis, oris, limitibus, co
mitatibus, sedibus, oppidis, villis 
et possessionibus regni huius Ya
lachiae Transalpine:1sis existen tes, 
hereditates, quae in praesenti cu
iusdam Korkodely ztolnik praefuis
sent, sed eadem eo quod Radulius 
vaivoda et consiliarii ac boerones 
caeterique omnes status et ordines 
regni Tr ansalpinensis extra iura 
et conditiones pacti ac confoedera
tionis nobiscum ac rogno nostro 
Transsilvaniae iusiurandil ... ]firmis
simo vinculo contra nos regnumque 
nostrum Transsilvaniense delibe
rato consilia hoc statuissent, ut data 
occasione funditus nos praedictum
que regnum Transsilvaniae veluti 
hoc idem antea quoque aliquot vi
cibus attentare factiter delercnt, 
huiusmodi pravum et perniciosum 
eorum conatum praevenire et anti
cipare volentes, ob idque aperto 
Marte eosdem aggredi regnoque 
hoc Transalpinensi exturbare coacti 
fuimus. Ideo annotata eiusdem bona 
iure belii per nos consecuta, simul 
cum cunctis suis utilitatibus et per
tinentiis quibuslibet terris, videlicet 
arabilibus cultis et incultis, agris, 
pratis, pascuis, campis, foenetis, syl
vis, nemorihus, montibus, vallilms, 
vincis vincarumque promontoriis, 
aquis, fluviys, piscinis, piscaturis 
aquarumque decursibus, molendi
nis et eorum locis, generalitor vero 
quarumlibet utilitatum ct pertinen
tiarum suarum integritatibus quo
vis nominis vocabulo vocitatis ad 
easdem de iure et ab antiquo spec
tantibus et pertineri debcntibus, 
exceptis decimis taxis, censibus da
tys collectaneis, reditibus, arendis, 
tricesimis, teloneis, paludibus, la
cubus vulgo baltha appellatis et 
fisco applicatis sub suis veris metis 
et antiquis limitibus oxistentes me
morato Samueli Giulaffy haoredi
busque et postoritatibus utriusquo 

sexus universis, . per manus, uti 
praemissum est, iure belli benigne 
dedimus, don1vimus et contulimus, 
prout damus, donamufi et confe
rimus iure perpetuo et irrevocabi
liter teneri, possideri pariter et ha
beri harum nostrarum vigore et te
stimonio literarum mediante. Quas 
nos in formam privilegy 1) redigi 
faciemus, dum nobis in speciem 
fuerint reportatae. Datum in sede 
nostra principali Targovista die 
vicesima sexta mensis Februarii 
anno Domini millesimo sexcente
simo undecimo (ss) Gabriel princeps.